
証券コード：6896 

東京支店事務所移転のご挨拶 

 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、弊社東京支店事務所を下記に移転することにいたしました。 

これを機に社員一同一層業務に精励する所存でございますので、何卒今後と

も倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申しあげます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 20 年 10 月吉日 

 

代表取締役社長 北川 弘二 

 

記 

移転先  
〒101-0065 

東京都千代田区西神田 3-2-1 

住友不動産千代田ファーストビル南館 12 階  

 TEL03-3222-8431 

FAX03-3222-7529 

 

アクセス  

・  東京メトロ /都営地下鉄「神保町」駅 A2 出口より  

徒歩 4 分  

・  東京メトロ /都営地下鉄「九段下」駅 5 番出口より  

徒歩 4 分  

・ JR 総武線・都営地下鉄「水道橋」駅より徒歩 6 分  

 

 

※新事務所は平成 20 年 11 月 4 日より業務を開始いたします。 

以上 


